Башкортостан Республикаһы
Шаран районы

муниципаль районының

писарево ауыл Советы

ауыл биләмәһе Советы

452644,Писарево ауылы, Мэктэп урамы, 11-йорт

тел.(34769) 2-34-16  email: pisarsss@yandex.ru
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПИСАРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ШАРАНСКИЙ РАЙОН

452644  д. Писарево, ул. Школьная, 11

тел. (34769)  2-34-16 email: pisarsss@yandex.ru

ҠАРАР                                                        РЕШЕНИЕ

Об отмене решения  Совета сельского поселения Писаревский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан «Об утверждении Положения об организации ритуальных услуг и содержании мест захоронения на территории сельского поселения Писаревский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан от 30.03.2009 года № 196»

В соответствии с пунктом «о» ч.1 ст.71,  ч.1 ст.76 Конституции Российской Федерации, Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-Фз «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетного кодекса Российской Федерации, Гражданского кодекса Российской Федерации, устава сельского поселения Писаревский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан и в целях приведения в соответствие Решения Совета, Совет  сельского поселения Писаревский сельсовет муниципального района Шаранский район  Республики Башкортостан решил:

1.Отменить решение Совета сельского поселения Писаревский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан «Об утверждении Положения об организации ритуальных услуг и содержании мест захоронения на территории сельского поселения Писаревский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан  №196 от 30.03.2009 года

2.Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Совета и разместить на официальном сайте Совета сельского поселения Писаревский сельсовет  муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан.
3.Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
4Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета  сельского поселения Писаревский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан по социально-гуманитарным вопросам, охране правопорядка.
Глава сельского поселения                                      Р.М. Салимов
д.Писарево
01.06.2018
№ 29/226